[image: Описание: Омский СП - герб кон]

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09 июля 2021 года  № 2

О совершении юридически значимых действий
органами местного самоуправления,
в связи новым наименованием муниципального образования-
Сельское поселение «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

       	Руководствуясь Уставом Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, согласно Листов записи Единого государственного реестра юридических лиц от  09.07.2021 о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц:
1. Органам местного самоуправления Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:
1.1.  издавать правовые акты с  отражением нового наименования органов местного самоуправления Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;
1.2. в срок до 1 января 2025 года, ранее утвержденные правовые акты с наименованием муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа привести в соответствие с новым наименованием муниципального образования - Сельское поселение «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, а также официальный сайт  муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, в документообороте, информационных системах.
2. Специалисту Общего отдела Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО Ивановой Луизе Александровне в срок до 30 июля 2021 года:
2.1. внести запись в трудовые книжки работников Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа о переименовании исполнительно-распорядительного органа.
2.2. ознакомить работников  Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа с настоящим распоряжение под роспись.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                         Е.М. Михеева
image1.png